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2019年３月14日 

各 位 

会 社 名 株式会社エヌ・シー・エヌ 

代表者名 代表取締役社長執行役員 田鎖 郁夫 

 （コード番号：7057、東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 取締役執行役員管理部門長 長屋 充容 

 （TEL．03-6872-5601） 

 

 

主要株主及び親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

 

平成31年３月14日付けで、当社の主要株主であり親会社以外の支配株主である杉山恒夫が、以下のとおり

主要株主及び親会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

 

１．異動に至った経緯 

 当社株式の東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱへの新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式総数の増加及

び株式売出しにより、当社の主要株主及び親会社以外の支配株主に異動が生じました。 

 

２．異動した主要株主及び親会社以外の支配株主の概要 

（１） 氏 名 杉山 恒夫 

（２） 所 在 地 岐阜県加茂郡白川町 

（３） 
上 場 会 社 と 

当 該 株 主 の 関 係 

当社の取締役であり、2019年３月14日現在、当社株式の議決権の6.84％

を所有しております。 

 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

大株主順位 
直接所有分 合算対象分 計 

異  動  前 

（2019年２月７日現在） 

主要株主及び 

親会社以外の 

支配株主 

4,100個 

（410,000株） 

（16.34％） 

14,370個 

（1,437,000株） 

（57.27％） 

18,470個 

（1,847,000株） 

（73.61％） 

第3位 

異  動  後 

（2019年３月14日現在） 
― 

2,100個 

（210,000株） 

（6.84％） 

― 

2,100個 

（210,000株）

（6.84％） 

第3位 

※1 2019年３月13日現在の発行済株式総数   2,509,000株 

2019年３月14日現在の発行済株式総数   3,069,000株 

※2 親会社以外の支配株主に該当しないこととなったため、異動後の合算対象分を記載しておりません。 

 

４．今後の見通し 

 当該株主の異動による当社の経営及び業績等に与える影響はありません。 

 

 
以 上 


